INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL
DE ALTINÓPOLIS – SP.

Rua Campos Sales, 401 – CEP 14.350-000 – Fone (0xx16) 3665-0000.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Instituto de Previdência Municipal de Altinópolis - IMPRAL, Estado de São Paulo, usando de suas
atribuições legais, DIVULGA, através do presente instrumento, e transcorrido os prazos recursais, o
Edital de Divulgação do Resultado Final dos candidatos habilitados no Concurso Público nº 001/2023,
abaixo relacionados, cujas provas objetivas foram realizadas no dia 07 de maio de 2023.

CONTADOR
Não houve candidato presente.

PROCURADOR JURÍDICO – CR*
INSCR NOME NASC. LP CESP MÉDIA CLASSIF

50 GABRIEL PEREIRA LIMA 18/01/1999 23,331 66,66 89,991 1º
40 RENAN PAULINO DE SOUZA 02/09/1989 26,664 56,661 83,325 2º

100 THAIS CADURIN PIMENTA NEVES 02/12/1991 26,664 56,661 83,325 3º
170 VITOR COMASSIO DE PAULA LIMA 18/04/1997 23,331 53,328 76,659 4º
110 CARLOS ALEXANDRE FELIX DA SILVA 26/03/1984 16,665 56,661 73,326 5º
180 ANNA PRISCILLA MEDEIROS LEÃO PINHEIRO 06/07/1994 16,665 53,328 69,993 6º
60 JOSIANE DA COSTA DAMASCENO 21/02/1999 19,998 49,995 69,993 7º
90 GABRIELA OLIVEIRA DE ASSIS RODRIGUES 02/07/1997 13,332 49,995 63,327 8º

* CR – Cadastro Reserva
A nota de candidato não aprovado está disponível para consulta na Área do Candidato através do site
concursos.srdigitalizacoes.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Altinópolis, 18 de maio de 2.023

FREDERICO RESENDE MANGO
Superintendente